

## A.S.L. n°4 Lanusei

Fornitura materiale di consumo occorrente per la sala Operatoria del P.O. di Lanusei

Elenco dei prodotti oggetto della gara, aggiudicazione a singolo lotto prezzo più basso

lotto n°1		Ditta offerente					
Q.ta	U.M.	Descrizione prodotto	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto	
60	nr.	Spazzolino x pulizia canali strumenti chirurgici, diam. 5 mm. Circa, lung. 450 mm.	€ 7,00	€ 420,00		€ -	
10	nr.	Spazzolino x pulizia canali strumenti chirurgici, diam. 7 mm. Circa, lung. 450 mm. -	€ 7,00	€ 70,00		€ -	
20	nr.	Spazzolino x pulizia canali strumenti chirurgici, diam. 10 mm. Circa, lung. 450 mm., asta rigida -	€ 7,00	€ 140,00		€ -	
10	nr.	Spazzolino x pulizia di canali strumenti chirurgici, diam. 15 mm. Circa, lung. 450 mm., asta rigida -	€ 7,00	€ 70,00		€ -	
<b>Totale lotto n°1</b>				<b>€ 700,00</b>		<b>€ -</b>	
lotto n°2		Ditta offerente					
Q.ta	U.M.	Descrizione prodotto	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto	
30	nr.	Rinforzo per suturatrice meccanica laparoscopica, sintetico, riassorbibile, varie misure.	€ 260,00	€ 7.800,00		€ -	
<b>Totale lotto n°2</b>				<b>€ 7.800,00</b>		<b>€ -</b>	
lotto n°3		Ditta offerente					
Q.ta	U.M.	Descrizione prodotto	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto	
100	nr.	Drenaggio tipo penrose aperto da mm. 40, in silicone - Latex Free -	€ 3,60	€ 360,00		€ -	
50	nr.	Drenaggio tipo penrose da 10 mm. , in silicone , superficie interna corrugata, Latex Free	€ 3,00	€ 150,00		€ -	
<b>Totale lotto n°3</b>				<b>€ 510,00</b>		<b>€ -</b>	
lotto n°4		Ditta offerente					
Q.ta	U.M.	Descrizione prodotto	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto	
<b>Tubo di silicone "Medical Grade" trasparente, non sterile, sterilizzabile in autoclave</b>							
30	Mt.	Diametro interno 12 mm. circa. -	€ 2,60	€ 78,00		€ -	
30	Mt.	Diametro interno 10 mm. circa. -	€ 2,40	€ 72,00		€ -	
30	Mt.	Diametro interno 8 mm. circa. -	€ 1,20	€ 36,00		€ -	
<b>Totale lotto n°4</b>				<b>€ 186,00</b>		<b>€ -</b>	
lotto n°5		Ditta offerente					
Q.ta	U.M.	Descrizione prodotto	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto	
<b>Drenaggio in para, non sterile, sterilizzabile in autoclave</b>							
30	Mt.	Diametro interno 3 mm. circa. -	€ 5,60	€ 168,00		€ -	
30	Mt.	Diametro interno 4 mm. circa. -	€ 5,60	€ 168,00		€ -	
30	Mt.	Diametro interno 5 mm. circa. -	€ 5,60	€ 168,00		€ -	
30	Mt.	Diametro interno 6 mm. circa. -	€ 6,96	€ 208,80		€ -	
<b>Totale lotto n°5</b>				<b>€ 712,80</b>		<b>€ -</b>	
lotto n°6		Ditta offerente					
Q.ta	U.M.	Descrizione prodotto	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto	
20	nr.	Container Sterisafe DURO , in materiale plastico resistente , mis. Esterna 44x11x 7 circa	€ 269,00	€ 5.380,00		€ -	
25	nr.	Container Sterisafe DURO , in materiale plastico resistente. mis. Esterna 29x19x6 circa	€ 169,00	€ 4.225,00		€ -	
50	nr.	Flitri per modelli richiesti	€ 28,00	€ 1.400,00		€ -	
2000	nr.	Sigilli in plastica per container, vari colori	€ 0,220	€ 440,00		€ -	
3000	nr.	Etichette con indicatore sterilizzazione vapore	€ 0,325	€ 975,00		€ -	
30	nr.	Indicatore scadenza filtro	€ 0,500	€ 15,00		€ -	
<b>Totale lotto n°6</b>				<b>€ 7.055,00</b>		<b>€ -</b>	
lotto n°7		Ditta offerente					
Q.ta	U.M.	Descrizione prodotto	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto	

Allegato E) - Elenco dei prodotti

60	nr.	Fascia di Esmark sterile in para da 10 mm	€ 11,000	€ 2.200,00		€ -
200	nr.	Fascia di Esmark sterile in para da 15 mm	€ 11,000	€ 880,00		€ -
80	nr.	Fascia di Esmark sterile da 12 mm circa latex free	€ 45,00	€ 3.600,00		€ -
<b>Totale lotto n°7</b>				<b>€ 6.680,00</b>		<b>€ -</b>
<b>lotto n°8</b>		<b>Ditta offerente</b>				
<b>Q.ta</b>	<b>U.M.</b>	<b>Descrizione prodotto</b>	<b>Prezzo unitario a base d'asta</b>	<b>Prezzo complessivo a base d'asta</b>	<b>Prezzo unitario offerto</b>	<b>Prezzo complessivo offerto</b>
200	nr.	Cartoncini proteggi strumenti che consentono di sterilizzare gli strumenti sottili, aperti e/o a punta senza creare rotture accidentali al confezionamento ed allo stesso tempo garantiscano la sicurezza dell'operatore. Devono essere dotati di indicatori chimici sia per vapore che per Ossido di Etilene. La parte che protegge lo strumento deve essere trasparente per facilitare l'individuazione da parte dell'operatore. Mis. 10x 18 circa	€ 2,00	€ 400,00		€ -
200	nr.	C.S. Mis. 5x 13 circa	€ 2,00	€ 400,00		€ -
200	nr.	C.S. Mis. 14x25 circa	€ 2,00	€ -		€ -
<b>Totale lotto n°8</b>				<b>€ 800,00</b>		<b>€ -</b>
<b>lotto n°9</b>		<b>Ditta offerente</b>				
<b>Q.ta</b>	<b>U.M.</b>	<b>Descrizione prodotto</b>	<b>Prezzo unitario a base d'asta</b>	<b>Prezzo complessivo a base d'asta</b>	<b>Prezzo unitario offerto</b>	<b>Prezzo complessivo offerto</b>
7000	nr.	Indicatore/lettore chimico di sterilizzazione, multiparametro, a vapore, in strips, che permetta una lettura dell'avvenuta sterilizzazione per migrazione della sostanza termometrica	€ 0,30	€ 2.100,00		€ -
<b>Totale lotto n°9</b>				<b>€ 2.100,00</b>		<b>€ -</b>
<b>lotto n°10</b>		<b>Ditta offerente</b>				
<b>Q.ta</b>	<b>U.M.</b>	<b>Descrizione prodotto</b>	<b>Prezzo unitario a base d'asta</b>	<b>Prezzo complessivo a base d'asta</b>	<b>Prezzo unitario offerto</b>	<b>Prezzo complessivo offerto</b>
2000	nr.	Indicatore chimico di sterilizzazione, multiparametro a vapore in strips, a viraggio semplice, che permetta una lettura dell'avvenuta sterilizzazione	€ 0,10	€ 192,00		€ -
<b>Totale lotto n°10</b>				<b>€ 192,00</b>		<b>€ -</b>
<b>lotto n°11</b>		<b>Ditta offerente</b>				
<b>Q.ta</b>	<b>U.M.</b>	<b>Descrizione prodotto</b>	<b>Prezzo singolo</b>	<b>Prezzo complessivo</b>	<b>Prezzo singolo</b>	<b>Prezzo complessivo</b>
<b>Contenitore per pezzi anatomici di varie misure, con doppio tappo a tenuta liquidi, secondo norme CE</b>						
1000	nr.	Capacità ml 20/30 circa	€ 0,240	€ 240,00		€ -
1000	nr.	Capacità ml 40/60 circa	€ 0,360	€ 360,00		€ -
1000	nr.	Capacità ml 100/120 circa	€ 0,444	€ 444,00		€ -
1000	nr.	Capacità ml 250	€ 0,516	€ 516,00		€ -
1000	nr.	Capacità ml 500	€ 0,672	€ 672,00		€ -
500	nr.	Capacità ml 1000	€ 0,924	€ 462,00		€ -
500	nr.	Capacità ml 1500	€ 1,176	€ 588,00		€ -
500	nr.	Capacità ml 2000	€ 0,130	€ 64,80		€ -
200	nr.	Capacità ml 3000	€ 1,990	€ 398,00		€ -
200	nr.	Capacità ml 4000	€ 3,600	€ 720,00		€ -
200	nr.	Capacità ml 5000	€ 4,800	€ 960,00		€ -
<b>Totale lotto n°11</b>				<b>€ 4.464,80</b>		<b>€ -</b>
<b>lotto n°12</b>		<b>Ditta offerente</b>				
<b>Q.ta</b>	<b>U.M.</b>	<b>Descrizione prodotto</b>	<b>Prezzo unitario a base d'asta</b>	<b>Prezzo complessivo a base d'asta</b>	<b>Prezzo unitario offerto</b>	<b>Prezzo complessivo offerto</b>
2	nr.	Cestello riscaldatore ottiche in acciaio sterilizzabile, per laparoscopia con guarnizioni sterili monouso	€ 288,00	€ 576,00		€ -
2	nr.	Base x cestello riscaldatore	€ 188,40	€ 376,80		€ -
150	nr.	Guarnizione sterile monouso x riscaldatore ottiche	€ 11,88	€ 1.782,00		€ -
<b>Totale lotto n°12</b>				<b>€ 2.734,80</b>		<b>€ -</b>
<b>lotto n°13</b>		<b>Ditta offerente</b>				
<b>Q.ta</b>	<b>U.M.</b>	<b>Descrizione prodotto</b>	<b>Prezzo unitario a base d'asta</b>	<b>Prezzo complessivo a base d'asta</b>	<b>Prezzo unitario offerto</b>	<b>Prezzo complessivo offerto</b>
50		organizzatore riutilizzabile, sterilizzabile in autoclave, che permetta di sistemare in maniera ottimale gli strumenti chirurgici lungh. 15 cm circa	€ 12,60	€ 630,00		€ -
50		organizzatore riutilizzabile, sterilizzabile in autoclave, che permetta di sistemare in maniera ottimale gli strumenti chirurgici lungh. 30 cm circa	€ 17,20	€ 860,00		€ -
<b>Totale lotto n°13</b>				<b>€ 1.490,00</b>		<b>€ -</b>
<b>lotto n°14</b>		<b>Ditta offerente</b>				

Allegato E) - Elenco dei prodotti

Q.ta	U.M.	Descrizione prodotto	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto
20		fascia riutilizzabile per il fissaggio del corpo	€ 40,00	€ 800,00		€ -
20		fascia riutilizzabile per il fissaggio delle braccia	€ 4,70	€ 94,00		€ -
20		fascia riutilizzabile per il fissaggio delle gambe	€ 30,25	€ 605,00		€ -
<b>Totale lotto n°14</b>				<b>€ 1.499,00</b>		<b>€ -</b>
<b>lotto n°15 Ditta offerente</b>						
Q.ta	U.M.	Descrizione prodotto	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto
40	nr.	Protesi in polipropilene o similari x riparazione chirurgica di ernie composta da due reti sterili presagomate completamente separate dimensioni : 5,5x11 cm. circa la superiore e 4,5x5 cm. circa l'inferiore	€ 116,00	€ 4.640,00		€ -
<b>Totale lotto 15</b>				<b>€ 4.640,00</b>		<b>€ -</b>
<b>lotto n°16 Ditta offerente</b>						
Q.ta	U.M.	Descrizione prodotto	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto
50	nr.	Set tubi monouso x l'utilizzo in laparoscopia con sistema di pompa a rullo, compatibile con l'apparecchio Hamou Endomat della ditta Storz -	€ 44,00	€ 2.200,00		€ -
20	nr.	Set tubi monouso x l'utilizzo in isteroscopia con sistema di pompa a rullo, compatibile con l'apparecchio Hamou Endomat della ditta Storz -	€ 44,00	€ 880,00		€ -
<b>Totale lotto 16</b>				<b>€ 3.080,00</b>		<b>€ -</b>
<b>lotto n°17 Ditta offerente</b>						
Q.ta	U.M.	Descrizione prodotto	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto
<b>Sistema monouso per la sintesi dei vasi e del tessuto vascolarizzato mediante radio frequenza fino a 7 mm. di diametro</b>						
12		Pinza monouso tipo mosquito lunghezza 16 cm circa . sistema di chiusura calibrato mediante autotatico	€ 250,00	€ 3.000,00		€ -
6		Manipolo monouso laparoscopico Ø 10 mm con taglio a lama fredda , attivazione pulsante pedale e/o impugnatura a pistola lunghezza asse 37 cm circa	€ 400,00	€ 2.400,00		€ -
6		Manipolo monouso laparoscopico Ø 10 mm con taglio a lama fredda , attivazione pulsante pedale e/o impugnatura a pistola lunghezza asse 20 cm circa	€ 400,00	€ 2.400,00		€ -
12		Manipolo monouso laparoscopico Ø 5 mm con taglio a lama fredda , attivazione pulsante pedale e/o impugnatura a pistola lunghezza asse 37 cm circa	€ 490,00	€ 5.880,00		€ -
12		Manipolo monouso laparoscopico Ø 5 mm con taglio a lama fredda , attivazione pulsante pedale e/o impugnatura a pistola lunghezza asse 20 cm circa	€ 490,00	€ 5.880,00		€ -
<b>Totale lotto 17</b>				<b>€ 19.560,00</b>		<b>€ -</b>
<b>lotto n°18 Ditta offerente</b>						
Q.ta	U.M.	Descrizione prodotto	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto
100	nr.	Adesivo topico cutaneo, a forma di penna per la chiusura del tessuto sottocutaneo e del derma per evitare la formazione di spazi morti e ridurre la tensione.	€ 25,00	€ 2.500,00		€ -
<b>Totale lotto 18</b>				<b>€ 2.500,00</b>		<b>€ -</b>
<b>lotto n°19 Ditta offerente</b>						
Q.ta	U.M.	Descrizione prodotto	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto
300	nr.	Contenitore sterile di sicurezza per raccolta e conteggio aghi in campo operatorio	€ 4,00	€ 1.200,00		€ -
<b>Totale lotto 19</b>				<b>€ 1.200,00</b>		
<b>lotto n°20 Ditta offerente</b>						
Q.ta	U.M.	Descrizione prodotto	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto
100	nr.	Copertura sterile per protezione del manipolo di lampade scialitiche in dotazione al blocco operatorio Siemens Hanaulux	€ 1,50	€ 150,00		€ -
<b>Totale lotto 20</b>				<b>€ 150,00</b>		
<b>lotto n°21 Ditta offerente</b>						
Q.ta	U.M.	Descrizione prodotto	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo offerto

Allegato E) - Elenco dei prodotti

500	nr.	Copertura universale per batteria trapano ortopedico	€ 3,50	€ 1.750,00		€ -
<b>Totale lotto 21</b>				<b>€ 1.750,00</b>		
<b>lotto n°22</b>		<b>Ditta offerente</b>				
<i>Q.ta</i>	<i>U.M.</i>	<i>Descrizione prodotto</i>	<i>Prezzo unitario a base d'asta</i>	<i>Prezzo complessivo a base d'asta</i>	<i>Prezzo unitario offerto</i>	<i>Prezzo complessivo offerto</i>
200	nr.	Copriscarpe monouso ad elevata capacità protettiva, gambale alto	€ 8,00	€ 1.600,00		€ -
<b>Totale lotto 22</b>				<b>€ 1.600,00</b>		
<b>lotto n°23</b>		<b>Ditta offerente</b>				
<i>Q.ta</i>	<i>U.M.</i>	<i>Descrizione prodotto</i>	<i>Prezzo unitario a base d'asta</i>	<i>Prezzo complessivo a base d'asta</i>	<i>Prezzo unitario offerto</i>	<i>Prezzo complessivo offerto</i>
200	nr.	Manichetta sterile protettiva x braccio, materiale non assorbente	€ 0,80	€ 160,00		€ -
<b>Totale lotto 23</b>				<b>€ 160,00</b>		
<b>lotto n°24</b>		<b>Ditta offerente</b>				
<i>Q.ta</i>	<i>U.M.</i>	<i>Descrizione prodotto</i>	<i>Prezzo unitario a base d'asta</i>	<i>Prezzo complessivo a base d'asta</i>	<i>Prezzo unitario offerto</i>	<i>Prezzo complessivo offerto</i>
50	nr.	Nastro indicatore di sterilizzazione a vapore, misure 19x55 mm circa	€ 2,00	€ 100,00		€ -
<b>Totale lotto 24</b>				<b>€ 100,00</b>		
<b>lotto n°25</b>		<b>Ditta offerente</b>				
<i>Q.ta</i>	<i>U.M.</i>	<i>Descrizione prodotto</i>	<i>Prezzo unitario a base d'asta</i>	<i>Prezzo complessivo a base d'asta</i>	<i>Prezzo unitario offerto</i>	<i>Prezzo complessivo offerto</i>
200	nr.	Occhiali protettivi monouso, con ripari laterali, montatura ultraleggera che regolano i criteri di protezione dal sangue	€ 8,00	€ 1.600,00		€ -
<b>Totale lotto 25</b>				<b>€ 1.600,00</b>		
<b>lotto n°26</b>		<b>Ditta offerente</b>				
<i>Q.ta</i>	<i>U.M.</i>	<i>Descrizione prodotto</i>	<i>Prezzo unitario a base d'asta</i>	<i>Prezzo complessivo a base d'asta</i>	<i>Prezzo unitario offerto</i>	<i>Prezzo complessivo offerto</i>
5	nr.	Penna dermatografica sterile punta standard	€ 1,50	€ 7,50		€ -
<b>Totale lotto 26</b>				<b>€ 7,50</b>		
<b>lotto n°27</b>		<b>Ditta offerente</b>				
<i>Q.ta</i>	<i>U.M.</i>	<i>Descrizione prodotto</i>	<i>Prezzo unitario a base d'asta</i>	<i>Prezzo complessivo a base d'asta</i>	<i>Prezzo unitario offerto</i>	<i>Prezzo complessivo offerto</i>
300	nr.	Proteggi punte in plastica di diverso colore, autoclavabili, e risterilizzabili per la protezione di strumenti chirurgici accuminati e appuntiti	€ 2,00	€ 600,00		€ -
<b>Totale lotto 27</b>				<b>€ 600,00</b>		
<b>lotto n°28</b>		<b>Ditta offerente</b>				
<i>Q.ta</i>	<i>U.M.</i>	<i>Descrizione prodotto</i>	<i>Prezzo unitario a base d'asta</i>	<i>Prezzo complessivo a base d'asta</i>	<i>Prezzo unitario offerto</i>	<i>Prezzo complessivo offerto</i>
2	nr.	Scopa calamitata per il reperimento di aghi e taglienti dal pavimento	€ 300,00	€ 600,00		€ -
<b>Totale lotto 28</b>				<b>€ 600,00</b>		
<b>lotto n°29</b>		<b>Ditta offerente</b>				
<i>Q.ta</i>	<i>U.M.</i>	<i>Descrizione prodotto</i>	<i>Prezzo unitario a base d'asta</i>	<i>Prezzo complessivo a base d'asta</i>	<i>Prezzo unitario offerto</i>	<i>Prezzo complessivo offerto</i>
12	nr.	Silicone lucidante spray per la manutenzione di strumenti chirurgici	€ 15,00	€ 180,00		€ -
<b>Totale lotto 29</b>				<b>€ 180,00</b>		
<b>lotto n°30</b>		<b>Ditta offerente</b>				
<i>Q.ta</i>	<i>U.M.</i>	<i>Descrizione prodotto</i>	<i>Prezzo unitario a base d'asta</i>	<i>Prezzo complessivo a base d'asta</i>	<i>Prezzo unitario offerto</i>	<i>Prezzo complessivo offerto</i>
1000	nr.	Sistema contagarze con contenitore grande con coperchio monouso, che assiste nella conta e nella pesatura delle garze contaminate, standard 4 alloggi	€ 2,0000	€ 2.000,00		€ -

		<b>Totale lotto 30</b>			<b>€ 2.000,00</b>	
<b>lotto n° 31</b>		<b>Ditta offerente</b>				
<i>Q.ta</i>	<i>U.M.</i>	<i>Descrizione prodotto</i>	<i>Prezzo unitario a base d'asta</i>	<i>Prezzo complessivo a base d'asta</i>	<i>Prezzo unitario offerto</i>	<i>Prezzo complessivo offerto</i>
80	lt.	Soluzione rivitalizzante x strumenti chirurgici in acciaio inossidabile, disincrostante, che rimuove macchie, aloni e ruggine.	€ 22,70	€ 1.816,00		€ -
		<b>Totale lotto 31</b>			<b>€ 1.816,00</b>	
<b>lotto n° 32</b>		<b>Ditta offerente</b>				
<i>Q.ta</i>	<i>U.M.</i>	<i>Descrizione prodotto</i>	<i>Prezzo unitario a base d'asta</i>	<i>Prezzo complessivo a base d'asta</i>	<i>Prezzo unitario offerto</i>	<i>Prezzo complessivo offerto</i>
30	cf.	Tappeto decontaminante adesivo per prevenire l'inquinamento di aree pulite. Dimensioni 90x 115 circa	€ 2,00	€ 60,00		€ -
		<b>Totale lotto 32</b>			<b>€ 60,00</b>	
<b>lotto n° 33</b>		<b>Ditta offerente</b>				
<i>Q.ta</i>	<i>U.M.</i>	<i>Descrizione prodotto</i>	<i>Prezzo unitario a base d'asta</i>	<i>Prezzo complessivo a base d'asta</i>	<i>Prezzo unitario offerto</i>	<i>Prezzo complessivo offerto</i>
500	mt.	Tappeto multiuso super assorbente in rotoli x raccolta fluidi	€ 10,00	€ 5000,00		€ -
		<b>Totale lotto 33</b>			<b>€ 5.000,00</b>	
<b>lotto n° 34</b>		<b>Ditta offerente</b>				
<i>Q.ta</i>	<i>U.M.</i>	<i>Descrizione prodotto</i>	<i>Prezzo unitario a base d'asta</i>	<i>Prezzo complessivo a base d'asta</i>	<i>Prezzo unitario offerto</i>	<i>Prezzo complessivo offerto</i>
5	nr.	Tappeto magnetico, riutilizzabile ed autoclavabile, misure 30x40 circa, in gomma c/superficie in rilievo per la contenzione ferri	€ 246,00	€ 1.230,00		€ -
		<b>Totale lotto 34</b>			<b>€ 1.230,00</b>	
<b>lotto n° 35</b>		<b>Ditta offerente</b>				
<i>Q.ta</i>	<i>U.M.</i>	<i>Descrizione prodotto</i>	<i>Prezzo unitario a base d'asta</i>	<i>Prezzo complessivo a base d'asta</i>	<i>Prezzo unitario offerto</i>	<i>Prezzo complessivo offerto</i>
10	nr.	Telo monouso ad anello per chirurgia addominale per la protezione dei bordi della ferita chirurgica. Dimensioni telo 90x90 anello da 27 circa	€ 25,00	€ 250,00		€ -
		<b>Totale lotto 35</b>			<b>€ 250,00</b>	
<b>lotto n° 36</b>		<b>Ditta offerente</b>				
<i>Q.ta</i>	<i>U.M.</i>	<i>Descrizione prodotto</i>	<i>Prezzo unitario a base d'asta</i>	<i>Prezzo complessivo a base d'asta</i>	<i>Prezzo unitario offerto</i>	<i>Prezzo complessivo offerto</i>
500	nr.	Visiera/schermo antiappannamento monouso sovrapponibile ad acchiali e mascherina protettiva	€ 2,00	€ 1.000,00		€ -
		<b>Totale lotto 36</b>			<b>€ 1.000,00</b>	

Si precisa che, per tutti i lotti dovranno essere presentati i depliant e le schede tecniche del materiale offerto al fine di verificarne la corrispondenza con le caratteristiche minimali richieste. Le quantità indicate sono riferite ad un periodo di tre anni